VITÓRIA, 16 de outubro de 2023.

De: Secretaria Geral da Mesa
Para: Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 7762/2023
Proposição: Requerimento - Juntada de Documentos n° 68/2023

Autoria: Leonardo Monjardim

Ementa: O Vereador Leonardo Monjardim, no uso de suas atribuições regimentais, requer a
juntada do(s) documento(s) anexo(s) no Projeto de Lei nº 142/2023.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Análise Preliminar

Ação realizada: Deferido

Descrição:
Para apensação.

Próxima Fase: Apensação

Ingrid Zouain Vargas
Secretário Geral da Mesa Diretora

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003700330033003400310037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-10-16T14:25:01-0300